22.15
2345
00.15
02.00
03.00

05.15

TA OIAAPAKIA

ANT1 NEWS

0M KAAA

ROUK ZOUK
AIAYMA OEITAPIA
DADDY COOL

0l ZYMMABHTEL
RISING STAR

ANT1 NEWS

ROUK ZOUK
CELEBRITY

TA5 KAEIAIA
AOAA

THE 2NIGHT SHOW
ANT1 NEWS

TO KAOE THZ XAPAL
0MA KANA

06.20 OAATA KAKA THE
MOIPAL MOY

OAE TH ZOKO-
AATA LOY

OMnnL 0 AKHZ
EIMALTE

LTON AEPA

BEPA LTO AE=I
50/50

NTOATZE BITA
AYO =ENOI
TEAEYTAIO ANTIO
ENA®H

ME BEA LTO MEAATO
10 AEMTA KHPYTMA
H ATAMH THE FATAL
OAETH
LOKOAATA ZOY
POZAAIA
IKYAIZIA ZOH
XAPAYTH

KAI MMAAI ©IAOI
ME AYO MAMAAEL
MYZLTIKA EAEM
EMTA BANAZIMEX
MEGEPEL

EIMALTE

LTON AEPA

06.40

07.20
08.00

08.50
09.50
10.40
11.10
12.00
12.45
13.30
14.20
14.50
15.30

16.20
16.45
17.15
17.40
18.10
18.30
19.15

21.00

06.00 Mouaé
npéypappa
Sideliners
Eibnoeig
Mary Berry's
Absolute
Favourites
Miss Fisher’s
Murder Mysteries
Kupiog “"Yno-
ntog 1973
The Al Race
Landline
®dvol oto
Mivtgopep
Nu€ida
Knnoupkn
Ebnoeig
Father Brown
To teheutaio Tavykd
oto Xahupag
Agatha Raisin
Pulse

Adam Hills:
the last leg
23.40 Mouoo

npéypappa

11.00
12.00
12.30

13.00

14.00

15.00
16.00
16.30

18.00
18.30
19.00
19.30
20.15

21.15
22.00
23.00

06.00 Ewbnosig 06.00 Paw Patrol
07.00 Mpwivn {wvn 07.00 Weekend Today
10.00 Mpwivé owou 1000 Today extra
12.00 Adam’s Pasta 1200 Téooepig yapot
Pilgrimage 13.00 Patriot Games
12.30 Bewitched 14.00 Tpoopiopdg
13.00 TAINIA: «One Avtikn Auotpalia
Direction: this 15.00 The Block
is Us». (2013). 1600 Toipko
Nrokupavtaip 16.30 Dr Lisa to the
15.00 Auotpakia: n rescue
1otopia pag 1700 Ewbdnoeig
16.00 Coastwatch 0z 17.30 Getaway
16.30 Crash 18.00 Ebnosic
Investigation Unit |19.00 NRL. 230g
17.00 Ewbnoeg yUpog Panthers
17.30 MoAuteheig v Cowboys
anobpdoelg 2145 True story with
18.00 Ewnoeig Hamish and Andy
19.00 TAINIA: 22.15 TAINIA: «Observe
«Tommorowland». and report».
(2015). Nepnétera (2009) Kwpwbia
23.45 The Goldbergs 00.00 TAINIA: «The
00.15 Grey's Anatomy Roommate». (2011)
120 Harry's practice  |02.00 TnAeayopés
02.00 TnAeayopég 0230 The Brokenwood
04.00 Menpwpévo Mysteries

FRIDAY 11 AUGUST 2017 O KOZMOZ

TEN
Mpwivad
npoypappata
Irodvrio 10
The Living Room
Healthy Homes
Fishing
Pooches at Play
Australia by
Design
My market kitchen
What's Up
Down Under
Escape Fishing
with ET
Eibhoeig
Bondi Rescue
David
Attenborough’s
Natural Curiosities
20.30 Nopog kat 1d€n
22.30 NCIS: Néa OpAedvn
23.30 48 wpeg
01.30 TnAeayopég
04.30 Nenpwpévo

06.00

09.30
12.00
13.00
14.00
14.30
15.00

15.30
16.00

16.30

17.00

18.00
19.00

06.00 AwBveic Eidnoeig

09.30 EMnvikéc Ebnoeig

10.30 AeBveic Ednoeig

13.00 PBS Newshour

1400 Mxpd puonkd Tou

ENXEPNHATKOU

Koopou

Bnoaupol mg

Apxaiag EAAGbag

Autokpatdpioceg

g apxaiag Papng

The Supervet

Eibnoeic

Ot peyahUrepeg

YE(puUpEG TG

Bpetaviag

20.30 Tafbiwng

21.00 Football

23.45 TAINIA: «RaOne».
(2011). Mepinérera

02.30 TAINIA: «Utopia».
(2015). Apdpa

04.00 TaEwbwwng

05.00 Ewnoeig

1430

1430

17.35

18.30
19.30

TEN SBSone
06.30 TA OIAAPAKIA 06.30 TZIBAEPI 06.00 Mouowod npoyp.  |06.00 Ewbnoeig 06.00 Npwiva 06.00 Mpwiva npo- 06.00 AwBveic Ebnoeig
08.00 ANTI NEWS g;l: IF:%KIEYXNNE@AKI 09.00 Insiders ?[7]32 \:ee!.(e'rnd Sunrise npoypappata ypéupata 09.30 ‘I;:ottfbe:;l EPUI\7 :
s 10.00 Offsiders .00 Mpwivé awou . atford v Liverpoo
e A AAXHMEIEZ 10.30 0 K6opog auTh 16.00 Inina katkAnot Ll Weeken’d Toy ) T Exnopnn’ 10.30 AweBveig Erbnoeig
1030 ROUK Z0UK 08.30 EIMAITE mvedopgsa  |17:00 Efoeis S Adhrmuch Kupuocf HayelpiKic 13.00 Speedweek
1230 AIAYMA OETTAPIA ITON AEPA 11.00 Mugisa 17.30 SydneyWeekender [11.00 NRL Sunday 08.30 The Talk 15.00 The Bowls Show
09.15 BEPAXTO AEZ| ; ‘ 18.00 Ewnoeig Footy Show . 16.00 MOTOPLIOPT
R AT 1010 AMAPTIEL FONEON (150 S079° OfPF158 19,00 oirs ichen 1300yt yete By ot 10 1630 Monhaes ydpog
ANTENNAKYMIPOY 14050 gaNAmiMEE nEgepex | 1200 Landline Australia S 12.00 To pevol tou Mnev. 17,00 Mupd puonik
1500 Ol ZYMMABHTEL 12.40 DR COOK 13.00 Knnoupu(n’ 20.15 Kupuakn Bpadu. 1330 E‘?“’o' yiaano- - 14230 ot yiatpoi ENXephoewv
1615 RISINGSTAR 13.30 KOKKINO OErTAP] |[14.00 To mf“““;’h . Mpéypappa ent- Yelwon 13.30 Weekend Feast  |17-30 Toteixog tou
14.10 MINEAAAEX TAVYKO 0T0 AdAlpa Kapotntac. 1430 The Block y BepoAivou
2000 ANTI NEWS MAAYO 15.30 The Mix 21.15 Anoteiec nou 1530 NRL.IGpog 230 1430 iFish 18.30 Ewbhoeic
2045 EMHNIKHTAINIA {1450 HPGEKIEAEZE  |16.10 Auotp. wtopia ouyKAGvioav TV , 15.00 Cruise Mode 19.30 Muouka twv
p 18.00 Ewdnosig p
«TYOAA NA 15.40 TAYKEX 16.40 Father Brown avBpwnotnta 13.30 RPM nupapibwy
EXEl O MAPAON AAXHMEIEX 17.25 Hard Quiz 22.15 Police Um!er fire. |19.00 The B.l°°k 16.00 MOTORSPORT 20.30 TlmVth:!C: véeg
16.30 EKMEK MMAMOTO  |17.55 David Kataypagn twv 21.00 60 minutes ) Hapwpieg
MIIPANTO » 17.15 PETIPE Attenborough’s yey'ovétwv nou 92145 Killer women with |17-00 E‘G"f’“‘: 21.30 YOI:I are here.
22.15 TAS5 KAEIAIA 18.00 BYMATA EIPHNHE Galapagos obnynoav otov Piers Morgan 18.00 Family Feud 22.35 AsmspoF Mayxo-
2345 AOAA 18.45 HAIVA 19.00 Eibhoeic nupoBoAwpo 2245 Australian 18.30 Modern Family optog MoAepog
0030 THE 2NIGHT SHOW 19.15 BANAIIMEL NEBEPEX 19.40 Grand Desians petagy aotuvop- 19.30 Austral 23.25 Full Frontal with
: 21.00 EIMAITE : g K@V Kat tou 6pa- Crime Stories B Australian Samantha Bee
0200 ANTINEWS $TON AEPA % :el‘:l’ z:"a“" nén MagKhapk (2330 House Survivor 2355 TAINIA:
03.00 TOKAOE THE XAPAE [21.45 EAIZA & 01 AAAQ] [<5->% Foidd 2315 0 vieréknB 01.00 Ané6paan 21.00 NCIS: Néa Ophedvn «Wuthering
0430 TANEATOY 22.15 XAPAYTH EE0) Ocvaroc otov 01.15 Whodunnit? e cibalsh 2300 48 Goe Heights».
' 22.40 PETIPE Napdbewo 02.00 TnAeayopéc ; alshop ' P 02.10 Khrushchev
ANTENNAKYMPOY (93 39 AMOZTAIH 22.30 TAINIA: «Parer's  [03.30 Harry's practice  [03.00 0 Bapavog 01.00 TnAeayopég Does America
05.15 OAA KAM ANATNOHZ War». (2014) 04.00 Meetthe Press 0400 KaAnpépa Apepikni |04.30 CBS this morning |05.00 Eibnoeig
m www.2mm.com.au - 9558 0622 e« 1665 AM - SYDNEY e 1656 AM - DARWIN 993 FM - WOLLOGONG
M
RADIO 1665 NPOTPAMMA ABBATOY NPOTPAMMA KYPIAKHZ
07.00 - 08.00 lotoptkd Avaotaaia Avagtaotddou 07.00 - 08.00 H ®wvn g EkkAnaiag 18.00 - 19.00 Miwaolbng
08.00 - 09.00 EAMiveov Adyog 17.00 - 18.00 Mouotké lpéypappa 08.00 - 11.00 Beia Aewoupyia 19.00 - 20.00 Darwin
09.00 - 10.00 Avepiohdywo - Kwvivog Acging  18.00 - 19.00H GwvA g Exkhnotag 11.00 - 12.00 Beia Aettoupyia 20.00 - 21.00 Mouoid npéypappa
10.00 - 11.00 Mouotké Mpéypappa 19.00 - 21.00 Bpabivag emokentng o ; ’
B —— e 21.00 - 22.00 Mouotké KopnoAdt - 12.00 - 13.00 ABAnt6 Mavopapa 21.00 - 22.00 Apxovtopepnétika - A. Xopoldkng
Aeflonn e v Sl Avivng KapBoihag 13.00 - 14.00 ABAnuké Mavépapa 22.00 - 23.00 Apxoviopeuérika - A. XopoZdKng
12.00 - 14.00 H Npa tou Mévrou - Mdvvng 22.00 - 23.00 M S i ] i
; ; . .00 - 23.00 Mouatké KopnoAét - 14.00 - 15.00 Mouows Mpéypappa 23.00 - 24.00 Apxoviopepnénka - A. XopoZdkng
Beodwpidbng - Tdoog Kopkotibng Aviévng Kapoohuac o
14.00 - 15.00 AXE N A - Aavég Nicopyog 23.00 - 24.00 Mougtks Kopnodt - 13.00-=1600 Houoyd Mlnomajaa
15.00 - 16.00 LUAoyog Kanepvapog Avt@vne Kapouhiag 16.00 - 17.00 Kpnukoi MaApoi - Avipéag Mepdkng

16.00 - 17.00 Aakwvikoi AvtiAaAol -

17.00 - 18.00 Kpntukoi MaApoi - Avipéag Mepdkng




